
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от _07.05.2019_ года      №496 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 27.04.2015 года № 545 

«О проведении районного конкурса «Предприниматель года» 

 

 

Руководствуясь статьей32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального районаот27.04.2015года № 545  «О проведении районного 

конкурса «Предприниматель года» с последующими изменениями (далее – 

Постановление)следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 Постановления слова «заместителя администрации 

района» заменить словами «первого заместителя Руководителя 

администрации». 

1.2. В Положении  о проведении районного конкурса 

«Предприниматель года», утвержденное Постановлением (приложение 1): 

1.2.1. пункты 2.2. , 2.3. считать пунктами 2.1, 2.2 соответственно; 

1.2.2. в пункте 5  исключить  номинацию «Народный выбор»; 

1.2.3. в пункте 6.1.1. слова «в срок до 5 мая 2018 года» заменить словами 

«в срок до 17 мая 2019 года»; 

1.2.4. исключить пункт 6.1.2.; 

1.2.5. пункт 6.1.3 считать пунктом 6.1.2. 

1.3. Изложить приложение 2 Постановления в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.   Настоящее постановление вступаетв силу  со  дня  его подписания 

иподлежитразмещениюна официальномсайтеШекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Руководитель  администрации 

Шекснинского муниципального района               С.М. Меньшиков 



2 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от _07.05.2019___ №496 

 

 «УТВЕРЖДЕН  

постановлениемадминистрации 

Шекснинскогомуниципального района 

от  27.04.2015 г. №545  

(приложение 2) 

 

 

Состав организационного комитета конкурса «Предприниматель года» 

 

Глебова О.В.     - первый заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского района, председатель организационного 

комитета конкурса 

Симанова Т.С. - заведующий отделом стратегического планирования 

администрации района, заместитель председателя 

организационного комитета конкурса 

Шаманская Е.В. - главный специалист отдела стратегического планирования 

администрации района, секретарь организационного 

комитета конкурса 

Члены организационного комитета конкурса:                                                             

Серебрякова Е.И. - начальник Финансового управления района 

Фокусова М.И. -и.о.  начальника Управления культуры, молодежи, спорта 

и туризма администрации района 

Хрулев А.А. - начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия района 

Кирикова Н.Н. - заведующий отделом организационной и контрольной 

работы администрации района 

Ромашова Е.Н. - начальник отделения занятости населения по 

Шекснинскому району  КУ ВО «Центр занятости населения 

Вологодской области» (по согласованию) 

Кочура Л.М. - генеральный директор ООО «Ольга» (по согласованию) 

Рябинин А.Н. - генеральный директор ООО «Водоканалжилсервис»  

(по согласованию) 

Кузнецов С.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

Макарова Т.С. - индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

 

 


